
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  
Email : paola.carosella.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

                                                                                                        Rieti, 26/08/2016 
 

Il Dirigente 
 

VISTO L’ipotesi del C.C.N.I. del 15 giugno  2016 sulle utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2016/2017; 

VISTE le graduatorie definitive delle Assegnazioni Provvisorie approvate con D.D. n. 5993 
del 25 agosto 2016; 

ACCERTATA la sussistenza di un errore materiale nell’attribuzione della sede di assegnazione  
provvisoria attribuita alla sig.ra COMOTTI LAURA  nt.  25/06/1951 (RI) – 
ASSISTENTE AMM.VO; 

ACCERTATA La sussistenza del diritto all’attribuzione della sede di assegnazione provvisoria alla 
sig.ra MOSTARDA STEFANIA nt. 12/08/1964 (RI)- COLLABORATORE 
SCOLASTICO  

RITENUTO pertanto di dover adottare il presente provvedimento nell’esercizio del potere di 
autotutela al fine di ripristinare la legittimità delle rispettive posizioni ed al fine di 
evitare contenzioso che vedrebbe l’Amministrazione scolastica soccombente 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

 La graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie del Personale A.T.A. per l’a.s. 2016/2017, 
allegata al decreto dirigenziale citato in premessa, è  rettificata come da prospetto allegato che è parte 
integrante del presente decreto. 

 
 

Art. 2 
La rettifica di cui all’art. 1   comporta le seguenti variazioni nel quadro delle disponibilità delle sedi 
provvisorie utili ai fini dell’immissioni in ruolo: 
 
profilo  AA: n. 1 posto c/o  RIIC822006 -  I.C. MARCONI -S. SASSETTI    RIETI – 
                   revoca n. 1 posto c/o IIS SAVOIA – Rieti 
 
profilo  CS: n. 1 posto c/o RIRH010007 -  IPSSEOA -  RIETI  
                    revoca n. 1 posto c/o RIIC828005 – I.C. VILLA REATINA 
                     
 

Art. 3 
Nei casi di controversie individuali si applica quanto previsto dall’art. 20 del C.C.N.I. citato in premessa. 
 
        IL DIRIGENTE     
                    F.to   Giovanni Lorenzini 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39. 
 
P.C. 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

IV U.O. – Personale ATA ed Educativo 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006024.26-08-2016


